
PROTOKÓŁ 

z obrad XX I Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 29 kwietnia 2016 r. 

W sesji udział biorą: 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
- Kierownik OPS - Pani Barbara Bogdańska, 
- Inspektor - Pani Małgorzata Kotlarska, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I 
otworzył o godz. 13- tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy. 

Na ustawową liczb ę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2016 r. uczestniczyło 13 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał . 

Ad. 2 Przyjecie porządku obrad. 

Przed przyjęciem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Skraba prosi 
o wprowadzenie do niego dodatkowej uchwały a następnie przedstawia proponowany 
porządek obrad: 

I.Otwarcie sesj i. 
2 . Przyjęcie porządku obrad. 
3 .Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji . 
4.Podjęcie uchwał w sprawie: 
- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Łabowa, 

- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Nowa 
Wieś, 
- przystąpienie do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Czaczów, 
- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Krzyżówka, 

- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Kamianna, 
- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Maciej owa, 
- przydziału drewna z lasów gminnych, 

- zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej, 
5.Informacja Wójta o pracy między sesjami. 
6.Interpelacje i zapytania radnych. 



7.Dyskusja i wolne wnioski. 
8.Zakończenie obrad. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 
porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje go pod głosowanie w wyniku, którego zostaje przyjęty 13 
głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przed przyjęciem protokołu z XX sesji Rady Gminy w dniu 20 kwietnia 2016 r. 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do 
protokołu, który był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje protokół pod głosowanie , w wyniku którego zostaje 
przyjęty 13 głosami za. 

4. Podjecie uchwał w sprawie: 

- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Łabowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XXI/125/16. 

- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Nowa 
Wieś, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XXI/1 26/16. 

- przystąpienie do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Czaczów, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XXI/127/16. 
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- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Krzyżówka, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XXI/128/16. 

- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Kamianna, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XXI/129/16. 

- przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Maciej owa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podj ęła uchwałę Nr XXI/130/16. 

- przydziału drewna z lasów gminnych, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Wójt Gminy. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwalę Nr XXI/131/ 16. 

- zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
Pani Barbara Bogdańska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XXI/132/16. 

5. Informacja Wójta o pracy miedzy sesjami. 

Pan Wójt informuj e, że: 
- złożyli śmy wniosek o kanalizację wsi Nowa Wieś, Maciejowa, 
- realizowane są prace przy zatoczce w Maciej owej, 
- staramy się o położenie chodnika do ławy w Maciejowej, 
- i utwardzenie zatoczki przystankowej, 
- prowadzone są rozmowy dotyczące przebudowy skrzyżowania w Maciejowej, 
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6.lnterpelacje i zapytania radnych. 

Pan Roman Banach pyta na jakim etapie są prace dotyczące oświetlenia ulicznego w 
Kotowie. 

Pan Wójt wyjaśnia, że zlecony został do wykonania projekt tego oświetlenia. 

7.Dyskusja i wolne wnioski. 

Ad.6 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad XXI Nadzwyczajnej sesji Rady 
Gminy Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13 .20 
obrady. 

Protokołowała: B. Kroczek 
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